
ANCIEN POSTE 

Mende Les Solelhons Maternelle Adjt 

St Flour de Mercoire Adjt 

PES 

Mende Jean Bonijol Adjt 

Fournels TR ZIL 

Meyrueis Adjt 

Marvejols Maternelle Adjt Occitan 

Moissac Vallée Française Adjt 

ineat  

Nasbinals Adjt 

Le Collet de Dèze Adjt 

Ste Enimie Adjt 

Surnombre + St Martin de Boubaux 

St Amans Adjt 

Montrodat Adjt 

Marvejols élémentaire Adjt Occitan 

Balsièges Adjt 

Ste Enimie TR BD 

Surnombre 

Mende ITEP Bellesagne 

Florac RASED Maître G 

Prévenchères Dir. 2 classes 

Langogne Mat. Florinons Dir. 5 classes PRO 

ineat 

Mende Chabrits TR ZIL 

ineat 

Dispo 

Prévenchères Adjt 

Marvejols élémentaire Dir. 11 classes 

Bédouès Dir. 2 classes 

PES 

Chambon le Château adjt 

Le Bleymard Adjt 

Langogne Maternelle Florinons TR BD 

ineat 

surnombre 

Florac élémentaire Adjt 

Mende Jean Bonijol Adjt 

ineat 

Le Monastier Pin Moriès Adjt 

Mende Del Castillo Déch IMF  

Laubert Dir. 2 classes 

Chambon le Château Dir. 4 classes 

St Georges de Lévejac chargé d’école 1 cl. 

Mende Jean Bonijol Adjt Occitan 

Mende Maison d’arrêt 

Mende Chabrits Adjt 

ITEP Maria Vincent  

Florac Maternelle TR ZIL 

 

 

POSTE OBTENU 

Florac Adjoint Maternelle TPD 

Saint Bauzile TR ZIL TPD 

Marvejols élem Adjt fléchéOccitan PRO 

Départ stage ASH Maître E provisoire Florac  

St Chély élémentaire Adjoint Occitan TPD 

Florac élémentaire Adjoint TPD 

Mende Jean Bonijol Adjoint 1/2 Occitan TPD 

Ste Croix Vallée Française Dir. 2 classes TPD 

Gabriac Chargé d’école TPD 

St Amans Adjoint TPD 

Rousses chargé d’école TPD 

Marvejols élémentaire Adjoint TPD 

St Martin de Boubaux Chargé d’école TPD 

Florac RASED Psy TPD 

Marvejols élémentaire ULIS PRO  

Mende Les Solelhons Adj. Mat. Occitan TPD 

St Bauzile Adjoint TPD 

Fournels TR ZIL TPD 

St Georges de Lévejac Chargé d’école TPD 

Mende ITEP Bellesagne PRO 

Marvejols RASED Maître G TPD 

St Flour de Mercoire Adjoint TPD 

Langogne Mat. Florinons Dir 5 classes TPD 

Aumont-Aubrac Adjoint TPD 

Mende Jean Bonijol ULIS PRO 

Montrodat Adjoint TPD 

Meyrueis Adjoint TPD 

La Bastide Puylaurent Adjoint TPD 

Le Bleymard Adjoint TPD 

Bedoues Dir. 2 classes (priorité maintien) 

Marvejols Maternelle Adjoint TPD 

Grandrieu Dir. 3 classes TPD 

St Amans Adjoint TPD 

Villefort TR ZIL TPD 

Chirac Adjoint TPD 

Prévenchères Dir. 2 classes PRO 

Balsièges Adjoint TPD 

Mende Del Castillo IMF TPD 

Mende ITEP Bellesagne PRO 

Barjac TR ZIL TPD 

Mende CPC TICE (Commission)  

Marvejols/Montrodat Déch. Dir. TPD 

Chambon le Château Adjoint  TPD 

Ste Enimie Dir. 3 Classes TPD 

Laubert Direction 2 classes PRO 

ITEP Maria Vincent PRO 

Mende Jean Bonijol Adjoint TPD 

Mende Jean Bonijol Adjoint TPD 

Florac/Le Pont de Montvert PDMQDC  TPD 

(Commission) 

BAREME 

31.278 

17 

3 

Affect office 

10 

18 

9,997 

20,5 

35,917 

20,914 

4 

18 

8 

20 

25 

10 

27,583 

24,883 

2 

17 

44,906 

23 

35,917 

813 

19,733 

30,881 

6 

12 

13 

Priorité 

803 

3 

18,661 

4 

17 

2 

23,5 

30 

13 

28 

24,783 

15 

8 

9 

11 

7,783 

24,5 

821,667 

31,936  

 

 

NOM        

ANGLADON Véronique 

ASSANT Julia 

AUCOUTURIER Magali 

BARLIER Martine 

BARRES Laure 

BARTEZ Emmanuelle 

BAYLE Pauline 

BERNARD Alice 

BERTRAND GALES Carole 

BOURREL Marlène 

CADIERGUES Floriane 

CAMPO Mireille 

CASTILLO Chloé 

CATRIN Magali 

CLAIRIN Sandrine 

CLAMOUSE Géraldine 

COLOMBAIN Marie-Anne 

CORNET Gilles 

CUQ Aurélie 

DARDALHON Vivien 

DELABRE Didier 

DELPLANQUE Gilles 

DENISET Fabienne 

DOMERGUE Magali 

DUBOIS Sylvie 

DUQUESNE Yannick 

FERRIER Marjorie 

FOURNIER Lucile 

FRANGOS Mélina 

FRONTIN Marine 

FUZIER Claire 

GAILLARD Anaïs 

GELY Annie 

GERY Coline 

GIANNELLI Maud 

GIRARD Mathilde 

GRASSET Christelle 

GUILLEM Elisabeth 

HUREL Danielle 

JAFFUEL Karine 

JEAN Christian 

JOULIE Maud 

LAUNE Katia 

LAVILLAT Gaëlle 

LAZES Florence 

LESCURE Emilie 

LOUVEAU Stéphanie 

MARIE AUGE Eddy 

MAURE Catherine 

 

Mouvement  2016    

1ère phase 

Résultats… par ordre aplphabétique 



...Suite... 
ANCIEN POSTE 

Villefort TR ZIL 

La Canourgue Adjt 

St Bauzile Adjt 

Marvejols IME Les Sapins PRO 

Florac élémentaire PES / Le Collet DD/St Privat tp 

Meyrueis Dir. 4 classes 

Meyrueis Adjt 

Badaroux/Chastel Nouvel déch. Dir. 

Marvejols/Montrodat Déch. Dir. 

surnombre 

Marvejols élémentaire Adjt 

Chanac Adjt 

Marvejols RASED Maître E sur support G PRO 

ineat 

Chirac Adjt 

PES OC 

La Bastide Puylaurent Adjt 

Mende  Maternelle Les Solelhons Adjt 

Marvejols élémentaire ULIS 

Aumont-Aubrac Adjt 

Marvejols élémentiaire Adjt 

Ste Enimie Dir. 3 classes 

St Bauzile élémentaire Adjt 

Mende Jean Bonijol ULIS 

Marvejols Maternelle Ens. App. PRO 

Rousses Chargé d’école 

 

 

POSTE OBTENU 

Prévenchères Adjoint TPD 

Marvejols élémentaire Dir. 11 classes TPD 

Mende Chabrits Adjoint TPD 

Marvejols IME Les Sapins PRO (prio ASH) 

St Privat de Vallongue Dir. 2 classes TPD 

Le Pont de Montvert Adjoint TPD 

Meyrueis Dir. 4 classes TPD 

Mende Del Castillo Déch. IMF sans spé PRO 

Le Monastier Pin Mories Adjoint TPD 

Florac Maternelle TR ZIL  

Mende Les Solelhons Maternelle Adjt TPD 

Ste Enimie Adjoint TPD 

Marvejols élémentaire Ajoint TPD 

Chambon le Château Dir. 4 classes PRO 

Marvejols Maternelle Adjoint TPD 

Marvejols maternelle cursus bilingue TPD 

Langogne élémentaire Dir. 9 classes TPD 

Marvejols Maternelle Adjoint TPD 

Mende Fontanilles ULIS TED  TPD (commissi.) 

Chirac Adjoint TPD 

St Bauzile Adjoint TPD 

Montrodat CEM PRO 

Florac élémentaire Adjoint TPD 

ULIS Collège Bourillon (Commission acad.) 

Nasbinals Adjoint TPD 

Meyrueis Adjoint TPD 

BAREME 

13 

38,5 

28 

Priorité 

10,997 

17,997 

9 

11,733 

22,944 

2 

23,842 

27,164 

20,917 

4 

24,881 

1 

7 

813,5 

24 

19 

22,008 

17,939 

19,164 

19,344 

13 

4 

 

 

NOM        

MAZOYER Mélanie 

MEILLET M.-Noëlle 

MEJEAN Guy  

MERCADIER Cécile 

MERCIER Guilhem 

MERCIER Sophie  

MICHAUX Natacha 

MOLL Claire 

MOURGUES Aline  

NAVETCH Palmyre 

PAGES PALMIER Sandrine 

PALMIER Lydie 

PELLET Magali 

PORTAL Laurie 

RAMEAU Sylvia  

RESSEGUIER Justine 

ROLS Maxime 

ROMEO ARMANET Marion 

SABATIER Marie 

SALVAT Stéphane 

TAURISSON Samuelle 

VALENTIN Laëtitia 

VALMALLE Sophie 

VALUN Cécile 

VICTOR SERRANO Sophie  

VIGNE Amandine 

 


